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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. Tarkasteluajalla olemme onnistuneet kiinnittäneet 
huomiota erityisesti asukkaiden omatuokioiden, ulkoilujen ja kirjaamiseen liittyvien tehtävien 
toteutumiseen arjen keskellä. Tarkastelujakson aikana olemme kiinnittäneet erityistä 
huomiota ohjaajien lääkehoidon osaamisen varmistamiseen sekä asukkaiden 
toimintakykymittareiden ja asumisen toteuttamissuunnitelmien laatimiseen ajantasaisesti. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Tarkastelujaksolla on kirjattu pääasiassa vähäisiä poikkeamia. Vakavia poikkeamia ei 
tarkastelujaksolla kirjattu lainkaan. Vähäiset poikkeamat liittyivät tietosuojaan ja lääkehoitoon, 
joiden johdosta kertasimme yhteisesti lääkehoidon prosesseja lääkkeenantamiseen, 
kirjaamiseen ja säilytykseen liittyen. Tietosuojaan liittyvien poikkeamien johdosta tarkensimme 
vielä käytäntöjä asukkaiden rahavarojen kirjaamiseen liittyen.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
Olemme saaneet asukkailta ja henkilöstöltä erityisen hyvää palautetta maukkaasta ja 
terveellisestä ruuasta. Kodikkaan tunnelman lisäämiseksi päätimme kuitenkin kiinnittää tähän 
vielä huomiota esimerkiksi tarjoamalla asukkaille mausteita lisättäväksi ruokaan. Kotimme on 
koettu myös viihtyisäksi ja mukavaa tekemistä on järjestynyt asukkaiden toiveita kuunnellen. 
Läheisten vastausmääriin olemme kiinnittäneet huomiota ja joulukuun kysely tehtiinkin 
läheisten joulujuhlassa. Läheiset olivat joulukuussa tyytyväisiä kaikkeen, vaikka 
vastausmäärässä ei tapahtunut muutosta. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujaksolle ajoittui Pohjois- Savon hyvinvointialueen ohjaus- ja valvontakäynti. 
Käynnillä tarkasteltiin seuraavia kokonaisuuksia; toiminta yleisesti, toiminta-ajatus, arvoja ja 
periaatteita, omavalvonta, toimitilat, asiakkaan asema ja oikeudet, palvelun sisällön 
omavalvonta, lääkehoito, asukastietojen kirjaaminen ja tietosuoja. Yksikön kodikkuutta 
toivottiin lisättävän asukasryhmän tarpeet huomioiden. Erityistä kiitosta saimme 
toimintamallien selkeydestä ja lämpimästä ja asukkaita arvostavasta ilmapiiristä.  
 
 


